
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważanienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1061) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważania się Panią Katarzynę Dymek podinspektora do spraw świadczeń wychowawczych 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start, 

2) wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, 

3) przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry start we wskazany przez wnioskodawcę sposób 
i na wskazany adres. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 9A937E11-3686-4736-AC54-414067914D68. Podpisany Strona 1




